UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOẰNG TRƯỜNG

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:        /TTr-UBND                         Hoằng Trường, ngày  30  tháng 11 năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v  Đề nghị  xét tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho

Tập thể, cá nhân xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

Kính gửi:  Hộiđồng thi đua - khen thưởng huyện

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng

năm 2013;

Căn cứ nghịđịnh số: 91/2017/ NĐ- CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một sốđiều của Luật thi đua, khen thưởng;

 Uỷ ban nhân dân xã Hoằng Trường lập tờ trình đề nghị Hội đồng thi đua

khen thưởng huyệnHoằng Hóa xem xét đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

tặng Giấy khen cho tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ năm 2023 như sau:

1) Cá nhân:

- Bà: Nguyễn Thị Tuyết Chủ tịch Hội phụ nữ xã Hoằng Trường

Kính trìnhHội đồng thi đua - khen thưởng huyện xem xét, đề nghị Chủ tịch

UBND huyện Hoằng Hóa tặng Giấy khen.

Nơi nhận:       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như Kg;                                                                       CHỦ TỊCH
- ĐU- HĐND xã ( b/c)

- Lưu VP.

                                                                                        Lê Thanh Cảnh

		2023-12-01T09:10:51+0700

		2023-12-01T09:20:42+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-01T09:24:08+0700